2

ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 23.06.2011 № 1138-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра муниципального имущества города Смоленска»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра муниципального имущества города Смоленска», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 23.06.2011 № 1138-адм, следующие изменения:

1.1. Подраздел 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и

     при получении результата предоставления муниципальной услуги

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».
1.2. Абзац шестой пункта 3.1.4 подраздела 3.1 раздела 3 исключить.

1.3. В пункте 3.2.3 подраздела 3.2 раздела 3 после слов «Администрации города Смоленска» дополнить словами «или иному уполномоченному лицу».

1.4. В пункте 3.2.4 подраздела 3.2 раздела 3 после слов «Администрации города Смоленска» дополнить словами «или иным уполномоченным лицом».

1.5. Пункт 3.3.1 подраздела 3.3 раздела 3 дополнить словами «или иного уполномоченного лица».

1.6. Абзац второй пункта 3.3.3 подраздела 3.3 раздела 3 исключить.
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям       Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):

3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска;
3.2. Внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев